Заявление подготовлено ООО «ЮК «Юр-Профи» www.jur-perm.ru 614107, г. Пермь, ул. Уральская, 102-403, тел. 211-05-36

* - площадь участка ИЖС от 450 до 2000 кв.м.
** - схема на КПТ готовится кадастровым инженером с координатами участка
*** - срок ответа департамента на заявление 30 дней, в случае отказа в предоставлении ответ может быть обжалован в суде

Начальнику департамента земельных отношений

администрации г. Перми

614000, г. Пермь, ул. Сибирская, 15

(Можно через МФЦ)

Заявитель (ФИО, паспорт):

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

Адрес:

_________________________________________________

Телефон:

_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предварительном согласовании предоставления земельного участка

без проведения торгов в порядке ст. 39.18 ЗК РФ

Прошу предварительно согласовать предоставление земельного участка, площадью

________* кв.м. расположенного в г. Перми, район _______________________ согласно

представленной схеме на кадастровом плане территории**.

Основание предоставление земельного участка без торгов: пп. 15, п. 2, ст. 39.6 ЗК РФ

Цель предоставления земельного участка: индивидуальное жилищное строительство

Вид права, на котором заявитель испрашивает земельный участок: аренда

Срок, на который заявитель испрашивает земельный участок: 20 лет

Ответ*** прошу выдать:

       на руки

       отправить почтой

Приложение:

1. Копия паспорта заявителя

2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Дата:                                                                                                             Подпись:

http://www.jur-perm.ru/